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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
U DT ik,FES I:',; SE QHAE fEC [;(ECL[ 22 S DElS E\LVEES ;;; S}: ﬂﬁ f‘EC [;,EC] Ag - B& EC[;, . ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 10 X 394 /250 X 58 I 0e
: LAS AL A
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |,/ oy ph e TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | Ty TITLAN DE MARIANG ESCO,MEX 54940 1220 M 22,640 KG 11015736/03
43990 54940 México
~SAHAGUN PEDIDODE-VENTA——— CUSTOMER MATERIAI-N® ~ESPECIFICACION TECNICA
7375020/000110 ASTM A572-13G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)
27883 240010 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA "
C M N Ni i :
% ) % 4 A G Jo D D 3 % i ?
0.099 1.034 0.027 0.014 0.110 0.329 0.017 0.019 0.082 0.183 0.002 0.324 0.000
COMPOSICION QUIMICA
§n
A
0.025 .
PROPRIEDADES MECANICAS " - U ’
TS/FU ) FU YS/FY G/L
Kgéf %g ﬁléa MPa mim B
57.3 69.7 28.0 479.0 364.3 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.76

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




